оказание услуг по техническому обслуживанию, 

гарантийному и текущему ремонту автомобилей, принадлежащих международной организации 
Евразийской экономической комиссии, предназначенных для официального использования. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 37 577 245 (Тридцать семь миллионов пятьсот 

семьдесят семь тысяч двести сорок пять) рублей 00 коп, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на

[...]

принадлежащих Евразийской экономической комиссии, включая запасные части и расходные 

материалы, необходимые для проведения технического обслуживания, текущего и гарантийного 

ремонта. 

Период оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015. 

Прогнозируемый пробег каждого автомобиля на период действия договора составляет 75 000 

(семьдесят пять тысяч) километров. 

РАЗДЕЛ III. ПРИМЕРНЫЕ ФОРМЫ ДОКУМЕНТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ЗАЯВКИ НА 

УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ, ПРЕДЛАГАЕМЫЕ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ 

УЧАСТНИКАМИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА 

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ  

В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ